広  第 ２７０ 号

                                                                      令和５年７月２５日

  山形市自治推進委員 各位

山形市長  佐 藤 孝 弘

（公印省略）

山形市自治推進委員長連絡協議会

会長    宮  舘  照  彦

           （公印省略）

山形市自治推進委員全体研修会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から市政発展等のため、特段のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、市内全自治推進委員を対象とした「自治推進委員全体研修会」を下記により開催しますの

でご参加くださるようご案内します。

 また、当日は、永年勤続自治推進委員に対する感謝状贈呈も併せて執り行いますので、よろしく

お願いします。

記

１ 開 催 日 時：令和５年８月２９日（火）午後２時～午後４時（予定）

２ 会   場：山形ビッグウイング ２階大会議室  （山形市平久保１００ ℡６３５－３１００）

３ 研修会内容：(1) 永年勤続自治推進委員感謝状贈呈

(2) 研修内容

講演：「山形市の将来ビジョン」（仮題）

講師： 山形市長 佐 藤 孝 弘

４ 出欠について：【第１～第１０地区】の自治推進委員の方

８月７日(月)まで出欠を各地区委員長様に連絡をお願いします。

                  【コミュニティセンター管内(鈴川地区～本沢地区)】の自治推進委員の方

８月７日(月)まで出欠を各コミュニティセンターに連絡をお願いします。

５ 留 意 事 項： 会場は、環境に配慮した冷房温度に設定します。服装は、上着なし・ノーネク

タイでクールビズでの参加にご協力をお願いします。

                  水分補給が必要な場合は、マイボトル等をご持参くださるようお願いします。

【問合せ先】

山形市総務部広報課

担当 地域振興係長   齋藤 利樹

ＴＥＬ： ６４１－１２１２ （内２３０）

ＦＡＸ： ６４１－２５３５

Mail：kouhou@city.yamagata-yamagata.lg.jp

mailto:kouhou@city.yamagata-yamagata.lg.jp